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Verksamhetsberättelse	2017-2018		
Gothenburg	Cheer	One	
Verksamhetsåret	2017-07-01	-	2018-06-30	

1.	Organisation	
	

Medlemmar	
Under	året	hade	föreningen	455	st	licensierade	medlemmar	varav	290	st	
tävlingslicenser	och	165	st	träningslicenser.		Utöver	dessa	hade	vi	även	12	icke	
licensierade	medlemmar.	
	

Styrelsen	
Styrelsen	har	bestått	av		
● Ordförande	Tony	Anderbecken	tom		2018-04-06	
● Vice	Ordförande	Christina	Nilsson	tom	2018-05-06	
● Kassör	Lena	Lewerentz	
● Sekreterare	Ulrika	Nordborg	
● Ledamot	Jennifer	Berne	
● Ledamot	Malin	Lundberg	
● Ledamot	Christian	Berntsson		

	
● Ordförande	Christina	Nilsson	fr	o	m	2018-05-06	
● Vice	ordförande	Anne	Kalmlund	fr	o	m	2018-05-06	

	
Samt	suppleanter	

● Anne	Kalmlund	t	o	m	2018-05-06	
● Linus	Idermark	
● Mikael	Reidal	fr	o	m	2018-05-06	

Övriga	förtroendeposter	
Valberedningen	har	bestått	av	

● Lotta	Anderbecken	t	o	m	2018-04-06	
● Erik	Wikström	
● Pernilla	Axhorn	
● Lea	Mijatovic	fr	o	m	2018-05-06	

	
Revisorer	

● Sven	Knutson	
● Annelie	Olsson	



 

Gothenburg Cheer One • c/o Lena Lewerentz • Spelmansgatan 3 • 416 52 Göteborg 
www.gco.nu •  pg 949190-3 • organisationsnummer 857208-1779  

  
3 

	

2.	Viktiga	händelser	under	året	
 
Styrelsens	sammansättning	
Den	6	april	lämnade	vår	ordförande	Tony	Anderbecken	sin	post	i	styrelsen.	Även	Lotta	
Anderbecken	lämnade	sin	post	i	valberedningen.		
Den	5	maj	hade	vi	extra	insatt	årsmöte	och	Christina	Nilsson	valdes	in	som	ordförande	
och	Anne	Kalmlund	som	vice	ordförande.	In	som	suppleant	kom	Mikael	Reidal.		
I	valberedningen	valdes	Lea	Mijatovic	in.		
	
Vi	har	sedan	flera	år	haft	vår	sportchef	arvoderad	i	föreningen	men	valde	att	regelrätt	
anställa	henne	1	oktober	2017	med	en	fast	anställning	på	40%	som	vi	ökade	till	45%	i	
februari	2018.		
	
Då	föreningen	hela	tiden	växer	och	fler	lag	tillkommer	införde	vi	två	arvoderade	
sektionsansvariga	från	och	med	hösten	2017.	En	som	har	ansvar	för	level	1	
tävlingslagen	och	en	som	har	ansvar	för	level	2	tävlingslagen.		
	

Uppvisningar	
Den	17	december	2018	genomfördes	GCOs	årliga	juluppvisning.	Detta	år	var	den	i	
Angereds	Sporthall.	Vi	hade	två	uppvisningar	som	båda	var	fullsatta.		
	
Den	8	april	2017	arrangerade	föreningen	ett	genrep	för	Wildcats	som	skulle	åka	till	USA.	
Det	ägde	rum	i	Berghalla.		
	
Den	13	maj	2018	genomfördes	sommaruppvisningen	och	tillika	genrep	inför	RM/SM.	
Uppvisningen	hölls	i	Aktiviteten	i	Mölndal	med	två	på	varandra	följande	föreställningar.	
Arrangemanget	föll	ut	väl	med	en	bra	publikuppslutning	på	båda	föreställningarna.		
	

Utbildningar	
Under	året	har	7	av	föreningens	tränare	genomgått	en	av	SCFs	officiella	
tränarutbildningar.	Vi	skickade	även	2	personer	på	domarutbildning	inom	SCF.		
	
Under	augusti	skickade	vi	2	av	våra	elittränare	till	Wisconsin,	USA	för	att	delta	på	the	
Varsity	Experience	som	är	ett	läger	för	tränare	från	hela	världen.	Lägret	var	mycket	
givande.		
	
Helgen	26-27	augusti	deltog	3	av	våra	tränare	i	Spring	Conference	i	Helsingfors	som	är	
en	utbildning	för	tränare.	Vår	sportchef	Sofie	var	även	med	som	föreläsare	på	denna	
utbildning.		
	
Helgen	9-10	september	2017	deltog	3	st	tränare	från	föreningen	på	Varsity	Coaches	
Conference	i	Berlin.	Konferensen	var	mycket	givande	och	tränarna	kom	hem	med	både	
nya	kontakter	samt	kunskaper	som	spreds	ner	i	organisationen.		
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Team	Sweden/klubb-VM	2018	
Genom	att	föreningens	senior	level	6	lag,	Wildcats,	placerade	sig	på	första	plats	på	SM	
2017	fick	GCO	som	förening	uppdraget	att	representera	Sverige	vid	VM	i	Cheerleading.	
Team	Sweden	Allgirl	2018	utgjordes	av	medlemmar	av	föreningens	lag	Wildcats.		
	
Detta	innebar	att	föreningen	flög	över	ca	30	aktiva	medlemmar	till	Orlando,	Florida,	
USA,	under	slutet	av	april	till	början	av	maj	2018.	Föreningen	har	stöttat	lagen	både	
ekonomiskt	samt	administrativt.		
	
Vi	som	förening	är	oerhört	stolta	över	våra	prestationer	på	VM	och	Klubb-VM.	Team	
Sweden	All	Girl	tog	ett	historiskt	brons.	Det	första	Sverige	tagit	sedan	2011.		
Wildcats	tog	även	ett	brons	på	Klubb-VM	för	andra	året	i	rad.		
	

Tränararvoden	
Tränararvoderna	var	oförändrade	säsongen	2017/2018.	För	att	främja	att	tränarna	
stannar	längre	i	föreningen	tillämpas	ett	3-stegsarvode	som	är	baserat	på	antal	år	som	
tränare	i	föreningen	(från	1-5	år).	Arvodet	kräver	även	närvaro	och	reduceras	efter	
givna	ramar	vid	frånvaro.		
	
Avgiftshöjningar	
Inför	säsongen	2017/2018	höjdes	träningsavgiften	för	våra	lag.	
	
Uttagning	
Inför	säsongen	2017/2018	utformade	föreningen	ett	nytt	uttagningssystem	för	minior-
tävlingslagen.	Detta	går	ut	på	att	barnen	istället	placeras	ut	i	lag	utifrån	tidigare	tränares	
rekommendationer.		Detta	system	var	väldigt	lyckad	under	säsongen	och	kommer	
fortsätta	tillämpas	i	framtiden.		
	

Berghalla	sporthall	
Under	året	har	föreningen	haft	ett	städschema	i	Berghalla.	Alla	tävlingslag	har	varit	
ansvariga	för	en	månad	var.	Detta	har	fungerat	väldigt	bra	och	kommer	fortsätta	till	
nästa	säsong.	Under	säsongen	har	även	en	egen	ingång	till	vår	del	av	hallen	byggts	(B-
hallen)	vilket	möjliggör	att	aktiva	kan	komma	in	utan	att	passera	A-hallen.		Vi	har	även	
köpt	in	3	nya	lättrullade	mattvåder	som	finansierats	via	bidrag	från	idrottslyftet	(RF).		
	

Värdegrund	
Styrelsen	och	tränarna	fortsätter	att	tillsammans	jobba	med	vår	värdegrund	i	
föreningen:	Trygghet/Glädje,	Respekt,	Gemenskap.		

Material	
Under	säsongen	har	nya	dräkter	till	Wildcats	(senior	level	6)	samt	Bobcats	(junior	level	
5)	köpts	in.	Vi	har	även	investerat	i	airtrack	för	att	kunna	utveckla	
gymnastikträningarna.		
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Projekt	elitlag 
I	juni	initierade	vi	projektet	elitlag	i	GCO.		Projektets	uppdrag	är	att	identifiera	
förbättringsförslag	för	hur	föreningen	arbetar	med	organisation,	regelverk,	
kommunikation	och	utbildningssatsningar	för	våra	tränare	och	aktiva	kring	elitlagen	i	
föreningen.	I	projektet	kommer	även	ingå	att	se	över	de	"regelverk"	och	
"uppförandekoder"	som	vi	lyder	under	i	nationella	organisationer.	Vi	kommer	även	att	
titta	på	andra	idrotter	och	deras	elitsatsningar.	Vi	har	bemannat	projektet	med	en	extern	
resurs	samt	med	styrelserepresentanter,		representanter	från	elittränarkåren	och	en	
aktiv	ur	seniorelitlaget.	
	
Vi	ser	ett	stort	värde	för	både	aktiva	och	tränare	i	elitlagen	men	även	för	hela	
föreningen,	med	detta	arbete	och	kommer	fortsätta	lägga	både	tid	och	resurser	på	att	
utveckla	föreningen	ytterligare	inom	detta	område	och	slutföra	och	förankra	projektet	
under	hösten	2018	.	
 
 

3.	Verksamhetsområden	

Möten	
Under	året	har	styrelsen	haft	9	protokollförda	sammanträden	samt	en	arbetsdag	där	
året	förbereddes	administrativt.	Under	året	har	en	tränarkickoff	hållits	i	samband	med	
höstterminens	start.	Dessutom	har	vi	haft	en	planeringsdag	där	verksamhet	och	tränare	
för	kommande	år	diskuterades.		

Föreningens	lag	
Under	säsongen	har	föreningen	haft	5	träningslag,	2	tävlingsförberedande	lag	och	11	
tävlingslag.	Detta	är	en	utökning	med	2	tävlingsförberedande	lag	jämfört	med	
föregående	år.		

Träningar/läger	
Föreningen	har	även	erbjudit	regelbundna	extra	gymnastikträningar	med	god	
efterfrågan.	Vi	har	även	haft	fler	tränare	än	förgående	år.	Extra	hjälp	av	en	amerikansk	
tränare	har	tagits	in	över	två	helger	för	att	utveckla	tävlingslagen	ytterligare.	Vi	hade	
även	en	amerikansk	tränare	här	en	vecka	i	september	för	att	arbeta	med	Wildcats.		

Under	året	har	även	senior	level	6	laget,	Wildcats,	anordnat	ett	3	dagars	höstlovsläger	
samt	ett	dagläger	och	två	eftermiddagsläger	under	våren.	Föreningens	övriga	aktiva	
samt	utomstående	kunde	anmäla	sig	till	att	komma	och	träna	tillsammans	med	dem.		

Tävlingar	
Under	hösten	2017	ställde	GCO	upp	med	12	starter	på	November	Cup	i	Borås.		
Under	våren	2018	har	GCO	ställt	upp	i	följande	tävlingar	med	mycket	goda	resultat:		
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Ø Infinty	Challenge:	Ställde	upp	med	9	lag.		
Ø DM	Södra:	Ställde	upp	i	12	klasser	och	alla	RM/SM-starter	kvalade	vidare	till	

RM/SM.		
Ø Tiggetävlingen	i	Malmö:	Ställde	upp	med	två	lag,	Leos	&	Lions.		
Ø Jamfest:	Ställde	upp	med	4	lag.		
Ø RM:	Ställde	upp	i	6	klasser.	2	guld,	2	brons,	1	5:e	plats	och	1	6:e	plats	samt	1	MVP.	
Ø SM:	Ställde	upp	i	2	klasser	och	tog	ett	guld	och	ett	silver.			
Ø Klubb	VM,	ställde	upp	i	en	klass	och	tog	hem	ett	Brons.		
Ø VM:	Ställde	upp	i	en	klass	och	tog	hem	ett	brons.	
Ø EM:	Ställde	upp	i	en	klass	och	tog	hem	en	femteplats.	
Ø JVM:	Ställde	upp	i	en	klass	och	tog	hem	ett	brons.		

	

4.	Mål	för	kommande	säsong	

Föreningen	har	som	mål	att	utbilda	tränare,	både	inom	SCF	och	SvGF.	Det	ska	även	
anordnas	ytterligare	skadeutbildning	för	tränarna.	Föreningen	ska	fortsätta	att	hålla	
enkla	gemensamma	aktiviteter	för	våra	tränare.	

En	hög	ambition	är	också	att	skapa	en	föreningsdag	för	alla	aktiva.		

Även	detta	verksamhetsår	vill	vi	ta	hjälp	av	en	extra	amerikansk	tränare,	för	att	
ytterligare	utveckla	tävlingslagen.		

Vi	har	som	mål	att	fortsätta	hålla	en	hög	nivå	på	våra	träningar	samt	på	alla	tävlingar	vi	
deltar	i.	Vi	satsar	på	att	fortsätta	utveckla	vår	träningssektion	och	ge	en	så	god	träning	i	
cheerleading	som	möjligt.		

I	och	med	att	föreningens	senior	level	6	lag,	Wildcats,	även	i	år	vann	SM,	har	föreningen	
blivit	utsedd	att	representera	Sverige	på	VM	i	Orlando	2019.	Föreningen	kommer	att	
stötta	och	utveckla	damlandslaget	”Team	Sweden”	under	säsongen	2018/2019.	Wildcats	
kommer	eventuellt	även	att	tävla	Klubb-VM	i	Orlando.			

Träningshallen	Berghalla,	behöver	förbättras	ytterligare	vilket	föreningen	kommer	att	
jobba	för,	genom	att	försöka	förbättra	nya	ingången,	samt	genom	att	förbättra	trivseln	i	
lokalen.	Vi	jobbar	även	med	kommunen/privata	fastighetsägare	på	att	hitta	en	ny	hall	
med	lite	bättre	läge.	

Föreningen	vill	också	skapa	en	intern	tränarutbildning	som	vi	vill	att	alla	våra	tränare	
har	genomgått	innan	de	vidareutbildar	sig	inom	SCFs	utbildningar.	Den	ska	dock	inte	
ersätta	SCFs	utbildningar	utan	endast	vara	en	intern	föreningsbyggd	utbildning.		

Föreningen	vill	även	utveckla	och	utvärdera	vårt	tryout-system.		

I	och	med	att	föreningen	fortsätter	växa	finns	det	ett	behov	att	utvärdera	och	ytterligare	
utveckla	föreningens	organisation	och	struktur.	Föreningen	kommer	under	säsongen	
tillsätta	en	till	två	sektionsansvariga	för	träningslagen	samt	att	sportchefens	roll	
kommer	att	utökas	från	45%	till	50%.	
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Vi	kommer	under	hösten	att	slutföra	och	förankra	projektet	”elitlag	i	GCO”.	Där	vi	
arbetat	med	definition,	organisation,	struktur,	regelverk,	material,	kommunikation	och	
utbildningssatsningar	för	våra	elitlag.	Efter	elitprojektet	är	slutfört	har	vi	för	avsikt	att	
fortsätta	med	ytterligare	ett	projekt	som	fokuserar	på	tävlingslag	med	lägre	levels	och	
träningslag.		

Vi	kommer	den	1	december	att	hålla	en	tävling	i	Partille	Arena.	Tävlingen	heter	Nordic	
Cheer	Challenge	och	vi	arrangerar	den	tillsammans	med	Varsity	Europe.		

	

	

	

	
	
	
	


